Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  29.04.2010                       № 20
г. Кореновск

О внесении изменений  в решение Совета муниципального

образования Кореновский район от 30 июня
2009 года № 968 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством и
на основании протеста прокурора Кореновского района от 15марта 2010 года
№ 7-1-10/1426, Совет муниципального образования Кореновский район  р е
ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  30  июня  2009  года  №968  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район»
следующие изменения:

1.1. в статье 4 приложения к решению:
а) пункт3 дополнить абзацем следующего содержания:
«утверждает  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  за  первый

квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года»;
б) абзац 13 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«ведет  свод  реестров  расходных  обязательств  главных

распорядителей, распорядителей,  получателей средств местного бюджета и
осуществляет  учет  бюджетных  учреждений,  деятельность  которых
финансируется из средств местного бюджета»;

 1.2.  абзацы  12,13,16  статьи  10  приложения  к  решению  считать
утратившими силу.
           2. Решение  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации
муниципального образования Кореновский район.
         3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Кореновский район                                                                        В.Н. Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е